
Id: ZAHAL-CXNSL-WHLWI-KHDWJ-FONSW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVIII/124/11
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 22 grudnia 2011 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVI/275/05 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 27 kwietnia 2005 r. w sprawie 
nadania statutu Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Dzierżoniów. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 oraz 40 ust 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje : 

§ 1. W Uchwale Nr XXVI/275/05 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 27 kwietnia 2005 roku wprowadza się 
następujące zmiany : 

1. § 3 w/w Uchwały dopisuje się punkt 11 w brzmieniu : 

„11. Ustawy z dnia 06 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej ( DZ.U z 2011 r. nr 
149, poz.887 ). 

2. § 5 w/w Uchwały dopisuje się punkt 5, 6 w brzmieniu : 

„5. Wspieranie rodzin przeżywających trudności w wypełnianiu funkcji opiekuńczo – wychowawczych oraz 
organizowanie pieczy zastępczej, w zakresie niezastrzeżonym dla innych podmiotów”. 

„6. Opracowanie i realizacja programu wspierania rodziny oraz rozwoju pieczy zastępczej 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2012 roku. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka



Id: ZAHAL-CXNSL-WHLWI-KHDWJ-FONSW. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W związku z zadaniami jakie nakłada na Gminę ustawa o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej 
i konieczności przekazania zadań do realizacji do Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Dzierżoniów istnieje 
konieczność rozszerzenia dotychczasowej Uchwały Nr XXVI/275/05 Rady Gminy Dzierżoniów w części 
dotyczącej podstaw prawnych działania Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Dzierżoniów oraz celów i zadań 
Osrodka. 


